
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..... 2022 r.
d

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

njigr Robert Adamczyk

Sprawdzono pod 
względem

merytorycznym

Id: E31752C8-566C-4C31-A315-1B86579D9EF2. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ...

Bunnistrza Choszczna

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 269 042,00 5 000,00 274 042,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 269 042,00 5 000,00 274 042,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

269 042,00 5 000,00 274 042,00

Razem: 269 042,00 5 000,00 274 042,00

Strona 1 z 1

Id: E31752C8-566C-4C31-A315-1B86579D9EF2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr .... 

Burmistrza Choszczna
2.WYDATKI z dnia 2022 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 385 242,00 5 000,00 390 242,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 385 242,00 5 000,00 390 242,00

3110 Świadczenia społeczne 385 242,00 5 000,00 390 242,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 370,44 0,00 180 370,44
92195 Pozostała działalność 180 370,44 0,00 180 370,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 760,00 5 915,00 12 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 302,82 -206,82 60 096,00

4220 Zakup środków żywności 43 286,59 188,02 43 474,61

4300 Zakup usług pozostałych 70 021,03 -5 896,20 64 124,83

926 Kultura fizyczna 157 285,85 0,00 157 285,85
92695 Pozostała działalność 157 285,85 0,00 157 285,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 937,35 45,30 44 982,65

4300 Zakup usług pozostałych 112 348,50 -45,30 112 303,20

Razem: 722 898,29 5 000,00 727 898,29

Strona 1 z 1

Id: E31752C8-566C-4C31-A315-1B86579D9EF2. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 385 242,00 5 000,00 390 242,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 385 242,00 5 000,00 390 242,00

3110 Świadczenia społeczne 385 242,00 5 000,00 390 242,00

Razem 385 242,00 5 000,00 390 242,00

Strona 1 z 2

Id E31752C8-566C-4C31-A315-1B86579D9EF2 Uchwalony Strona 2



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 370,44 0,00 180 370,44

92195 Pozostała działalność 180 370,44 0,00 180 370,44
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 760,00 5 915,00 12 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 302,82 -206,82 60 096,00
4220 Zakup środków żywności 43 286,59 188,02 43 474,61
4300 Zakup usług pozostałych 70 021,03 -5 896,20 64 124,83

926 Kultura fizyczna 157 285,85 0,00 157 285,85
92695 Pozostała działalność 157 285,85 0,00 157 285,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 937,35 45,30 44 982,65

4300 Zakup usług pozostałych 112 348,50 -45,30 112 303,20

Razem 337 656,29 0,00 337 656,29

Strona 2 z 2

Id E31752C8-566C-4C31-A315-1B86579D9EF2 Uchwalony Strona 3


